АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2022г.                                          № 49

Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых  доходов бюджета Усланского сельсовета Обоянского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	 В соответствии Приказ Комитета финансов Курской области от 18 августа 2022 г. N 107н "Об утверждении методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов областного бюджета и местных бюджетов для построения межбюджетных отношений между областным бюджетом и бюджетами муниципальных образований на 2023 - 2025 годы" Администрация  Усланского  сельсовета  Обоянского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Методику прогнозирования налоговых и  неналоговых доходов бюджета Усланского сельсовета Обоянского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Усланского сельсовета		                       Е.В.Великодских